
Liste des montants annoncés dans le cadre du programme Aide au fonctionnement pour les médias communautaires depuis 2021 inclusivement 
(à jour en date du 29 septembre 2025)
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Journal Le Tartan inc. 1167269456 Centre-du-Québec L'Érable Inverness 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Services d'information communautaire de la Vallée de la Châteauguay 1174352923 Montérégie Le Haut-Saint-Laurent Ormstown 26 581,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Presse écrite
Multimédias région Portneuf 1173256836 Capitale-Nationale Portneuf Saint-Raymond 6 069,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Média en ligne
Groupe Média Régional Val-Ouest 1175024323 Estrie Le Val-Saint-François Valcourt 6 069,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Média en ligne
Journal Boum! 1160246709 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Barraute 20 798,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Presse écrite
Télé-Coeur 1174993668 Centre-du-Québec Nicolet-Yamaska Saint-Léonard-d'Aston 49 163,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Télévision conventionnelle
Journal communautaire Le Monde inc. 1143015312 Montréal Montréal Montréal 40 066,00 $ 2022-01-28 2021-2022 2021-2022 Presse écrite
Multimédias région Portneuf 1173256836 Capitale-Nationale Portneuf Saint-Raymond 4 400,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Média en ligne
Télé-Coeur 1174993668 Centre-du-Québec Nicolet-Yamaska Saint-Léonard-d'Aston 42 459,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Télévision conventionnelle
Journal Boum! 1160246709 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Barraute 12 124,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Presse écrite
Journal communautaire Le Monde inc. 1143015312 Montréal Montréal Montréal 27 210,00 $ 2022-11-16 2022-2023 2022-2023 Presse écrite
Journal de Prévost 1149906852 Laurentides La Rivière-du-Nord Prévost 41 221,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Groupe Média Régional Val-Ouest 1175024323 Estrie Le Val-Saint-François Valcourt 4 400,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Média en ligne
Le Cyri-lien, journal communautaire de St-Cyrille-de-L'Islet 1144203099 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Cyrille-de-Lessard 8 000,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Presse écrite
Services d'information communautaire de la Vallée de la Châteauguay 1174352923 Montérégie Le Haut-Saint-Laurent Ormstown 28 261,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Presse écrite
Nouvelles d'Ici 1175843789 Montréal Montréal Montréal 4 000,00 $ 2022-12-08 2022-2023 2022-2023 Média en ligne
Journal La Vie d'ici 1147067772 Saguenay - Lac-Saint-Jean Saguenay Saguenay 16 453,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
La Télévision du Littoral inc. 1143392505 Côte-Nord La Haute-Côte-Nord Forestville 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Les Éditions des Trois-Clochers inc. 1144449924 Chaudière-Appalaches L'Islet L'Islet 24 131,00 $ 2023-11-01 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
La Radio communautaire CKNA inc. 1142562090 Côte-Nord Minganie Natashquan 68 978,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Coopérative de solidarité d'information des Basques 1165060576 Bas-Saint-Laurent Les Basques Trois-Pistoles 48 400,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire de la Vallée de la Matapédia inc. 1144120210 Bas-Saint-Laurent La Matapédia Amqui 56 677,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
La radio communautaire de LaSalle 1162009105 Montréal Montréal Montréal 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Radio communautaire de Windsor et région inc. 1149810062 Estrie Le Val-Saint-François Windsor 64 212,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision communautaire 3 inc. 1142323287 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineBonaventure Saint-Godefroi 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
CKRL-MF 89,1 inc. 1144063170 Capitale-Nationale Québec Québec 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Coop de solidarité Radio communautaire de la MRC de Maskinongé 1162114723 Mauricie Maskinongé Louiseville 68 964,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal communautaire L'Attisée inc. 1143825686 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Jean-Port-Joli 25 033,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire de la Basse-Lièvre inc. 1143140987 Outaouais Gatineau Gatineau 46 327,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
La Corporation de télédiffusion Brandon inc. 1144122505 Lanaudière D'Autray Saint-Gabriel 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire du Haut-Richelieu 1981 ltée 1142727446 Montérégie Le Haut-Richelieu Saint-Jean-sur-Richelieu 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio communautaire F.M. de la Haute-Gatineau inc. 1143870781 Outaouais La Vallée-de-la-Gatineau Maniwaki 41 721,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
La Radio communautaire de Fermont inc. 1144312882 Côte-Nord Caniapiscau Fermont 71 264,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision Rive-Sud 1142639955 Montérégie Longueuil Longueuil 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision du Sud-Ouest 1147013636 Montérégie Roussillon Châteauguay 58 403,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Mobiles, Média Communautaire Maskoutain 1166600529 Montérégie Les Maskoutains Saint-Hyacinthe 48 400,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Le Pont de Palmarolle 1167310912 Abitibi-Témiscamingue Abitibi-Ouest Palmarolle 15 332,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision régionale Haute-Côte-Nord 1145234580 Côte-Nord La Haute-Côte-Nord Les Escoumins 51 503,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio communautaire de la Rive-Sud inc. 1142407197 Montérégie Longueuil Longueuil 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Au fil de La Boyer 1145144482 Chaudière-Appalaches Bellechasse Saint-Charles-de-Bellechasse 18 751,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire de la région des Appalaches 1143140128 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Thetford Mines 30 800,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télé-Gaspé 1165602880 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Journal l'Ulricois 1171565444 Bas-Saint-Laurent La Matanie Saint-Ulric 15 073,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
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Radio Shawinigan inc. 1162336854 Mauricie Maskinongé Louiseville 63 043,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Radio Bishop inc. 1149535115 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Le Trait d'Union Saint-Bruno inc. 1142348979 Bas-Saint-Laurent Kamouraska Saint-Bruno-de-Kamouraska 12 526,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Communautaire Matapédia et les Plateaux 1167547489 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineAvignon Saint-Alexis-de-Matapédia 14 606,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Communautaire d'Ascot Corner inc. 1143928225 Estrie Le Haut-Saint-François Ascot Corner 19 951,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Gaspésie inc. 1142657627 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 42 951,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Radio coopérative de Coaticook, Coop de solidarité 1164618762 Estrie Coaticook Coaticook 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision communautaire des Basses-Laurentides 1143695196 Laurentides Thérèse-De Blainville Sainte-Thérèse 51 503,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio Boréale 1162096599 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Amos 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télé communautaire d'Amos Région 1148549034 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Amos 58 403,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio communautaire francophone de Montréal inc. 1145864188 Montréal Montréal Montréal 73 073,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
La Télévision Communautaire de Waterloo 1163438642 Montérégie La Haute-Yamaska Waterloo 27 000,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Le Saint-Denisien 1164998891 Montérégie La Haute-Yamaska Waterloo 21 279,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
La Télévision communautaire de Saint-Raymond inc. 1142384438 Capitale-Nationale Portneuf Saint-Raymond 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire de la Vallée-du-Richelieu (T.C.V.R.) inc. 1144111961 Montérégie La Vallée-du-Richelieu Beloeil 51 503,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire des Bois-Francs 1142525949 Centre-du-Québec Arthabaska Victoriaville 57 713,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
La Radio communautaire de Rivière St-Augustin inc. 1144369536 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Saint-Augustin 69 506,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Câble communautaire de Beauce inc. 1142150912 Chaudière-Appalaches Beauce-Centre Beauceville 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio communautaire de Lévis 1165205569 Chaudière-Appalaches Lévis Lévis 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal communautaire Coup d'oeil sur Saint-Marcel de L'Islet inc. 1148167787 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Marcel 14 023,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Autour de l'Île 1146645529 Capitale-Nationale L'Île-d'Orléans Saint-Pierre-de-l'Île-d'Orléans 42 722,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télécommunautaire Laurentides-Lanaudière 1147961560 Laurentides Les Laurentides Mont-Tremblant 51 503,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
La télé du Rocher-Percé 1143077908 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLe Rocher-Percé Grande-Rivière 57 367,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Société d'information Lac-St-Jean 1145508868 Saguenay - Lac-Saint-Jean Maria-Chapdelaine Dolbeau-Mistassini 54 953,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Diffusion Communautaire des Îles inc. 1145249315 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineCommunauté maritime des Îles-de-la-MadeleineLes Îles-de-la-Madeleine 42 759,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision régionale de la Péninsule inc. 1140408197 Côte-Nord Manicouagan Chute-aux-Outardes 54 953,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire du Kamouraska incorporée 1144177426 Bas-Saint-Laurent Kamouraska Kamouraska 30 800,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Le Cyri-lien, journal communautaire de St-Cyrille-de-L'Islet 1144203099 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Cyrille-de-Lessard 15 701,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Échos Montréal 1145776846 Montréal Montréal Montréal 42 350,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
tvcTk 1149035157 Abitibi-Témiscamingue Témiscamingue Témiscaming 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Le P'tit journal de Woburn 1163740104 Estrie Le Granit Saint-Augustin-de-Woburn 11 546,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Soleil des Cantons (1982) ltée 1143056811 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 14 306,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal local Le Félix 1162059928 Centre-du-Québec Drummond Saint-Félix-de-Kingsey 18 040,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'Écho de St-François 1142441378 Chaudière-Appalaches Montmagny Saint-François-de-la-Rivière-du-Sud 17 640,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal culturel Graffici, coopérative de solidarité 1149308109 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 82 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio communautaire de Radisson 1149287386 Nord-du-Québec Jamésie Eeyou Istchee Baie-James 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
La Radio communautaire du Comté 1147573944 Bas-Saint-Laurent Rimouski-Neigette Rimouski 77 000,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
TVRM - Télévision régionale des Moulins 1145197035 Lanaudière Les Moulins Terrebonne 36 580,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
L'Écho d'en Haut inc. 1142233148 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Pamphile 24 148,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Centre-Ville Saint-Louis 1140238206 Montréal Montréal Montréal 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal Boum! 1160246709 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Barraute 15 903,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'Éveil du citoyen de Weedon 1142382994 Estrie Le Haut-Saint-François Weedon 16 324,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
La Télévision d'Ici (Côte-de-Beaupré) 1143809649 Capitale-Nationale La Côte-de-Beaupré Sainte-Anne-de-Beaupré 60 128,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
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Le Causeur 1167393223 Centre-du-Québec Arthabaska Sainte-Anne-du-Sault 21 826,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Blanc-Sablon inc. 1148029292 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Blanc-Sablon 70 905,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision Régionale de Laval inc. 1162102397 Laval Laval Laval 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio & Télévision communautaire Havre-Saint-Pierre 1143533553 Côte-Nord Minganie Havre-Saint-Pierre 71 434,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Le Journal régional du Haut-Saint-François 1147934427 Estrie Le Haut-Saint-François Cookshire-Eaton 48 400,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio communautaire Tête-à-la-Baleine 1147763321 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Côte-Nord-du-Golfe-du-Saint-Laurent69 979,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
La Télévision communautaire de Roberval inc. 1147547187 Saguenay - Lac-Saint-Jean Le Domaine-du-Roy Roberval 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
La Voie du secteur des Coteaux 1148323877 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Rochebaucourt 14 168,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire de Saint-Hippolyte 1143211002 Laurentides La Rivière-du-Nord Saint-Hippolyte 30 256,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Diffusion communautaire Baie-des-Chaleurs inc. 1142626143 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineAvignon Carleton-sur-Mer 41 448,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Télévision de Charlevoix-Ouest (TVCO) 1143182880 Capitale-Nationale Charlevoix Baie-Saint-Paul 56 677,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire des Basques et du Haut-Pays 1170056874 Bas-Saint-Laurent Les Basques Trois-Pistoles 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Journal communautaire Le Beau-Regard inc. 1146705059 Chaudière-Appalaches Montmagny Sainte-Lucie-de-Beauregard 13 304,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Le Tartan inc. 1167269456 Centre-du-Québec L'Érable Inverness 12 386,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Anticosti 1143041755 Côte-Nord Minganie L'Île-d'Anticosti 69 337,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Multimédias région Portneuf 1173256836 Capitale-Nationale Portneuf Pont-Rouge 30 800,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Groupe Média Régional Val-Ouest 1175024323 Estrie Le Val-Saint-François Valcourt 5 131,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Média en ligne
Journal Épik de Cacouna 1142554865 Bas-Saint-Laurent Rivière-du-Loup Cacouna 14 810,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télé-Coeur 1174993668 Centre-du-Québec Nicolet-Yamaska Saint-Léonard-d'Aston 30 800,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Journal communautaire Ici Brompton 1172100241 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 22 763,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Éditions communautaires des Chenaux 1143214329 Mauricie Les Chenaux Sainte-Geneviève-de-Batiscan 48 400,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Ensemble pour bâtir 1145918042 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 19 394,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio communautaire de Pontiac 1144402519 Outaouais Pontiac Fort-Coulonge 69 052,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Le Papotin inc. 1143608116 Estrie Le Haut-Saint-François Dudswell 15 306,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Bellechasse-Etchemins 1142948661 Chaudière-Appalaches Les Etchemins Lac-Etchemin 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal des villes nordiques Le Trait d'Union du Nord inc. 1143421486 Côte-Nord Caniapiscau Fermont 29 185,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire Le Monde inc. 1143015312 Montréal Montréal Montréal 32 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journaldesvoisins.com 1168932490 Montréal Montréal Montréal 54 450,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire Vents et Marées 1142195255 Capitale-Nationale Charlevoix-Est La Malbaie 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Télé-Soleil inc. 1144008217 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Haute-Gaspésie Saint-Maxime-du-Mont-Louis 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio MF Charlevoix 1144443299 Capitale-Nationale Charlevoix Saint-Hilarion 42 444,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Les Éditions du Berger Blanc 1160005428 Bas-Saint-Laurent Rimouski-Neigette Rimouski 50 233,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Nouvelles d'Ici 1175843789 Montréal Montréal Montréal 4 868,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Média en ligne
Bulletin communautaire Info-Hemmingford 1165692329 Montérégie Longueuil Boucherville 15 607,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Matagami 1148664692 Nord-du-Québec Jamésie Matagami 67 952,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
La Voix Ferrée 1142580498 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 24 724,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire Le Reflet de Lingwick-Gould 1142429977 Estrie Le Haut-Saint-François Lingwick 11 374,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire de Saint-Léandre La Fenêtre à perte de vue 1174200858 Bas-Saint-Laurent La Matanie Saint-Léandre 12 041,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio communautaire de l'Estrie 1144951614 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 73 080,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Services d'information communautaire de la Vallée de la Châteauguay 1174352923 Montérégie Le Haut-Saint-Laurent Ormstown 33 114,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Image de Bury 1162475736 Estrie Le Haut-Saint-François Bury 14 858,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Le Trident de Wotton 1148568042 Estrie Les Sources Wotton 14 639,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Corporation de télédiffusion régionale de Berthier inc. 1144408698 Lanaudière D'Autray Berthierville 60 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
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Le Journal "Ski se dit" de Val-David 1147666888 Laurentides Les Laurentides Val-David 37 452,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Basse Ville 1144249142 Capitale-Nationale Québec Québec 72 030,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal le Gaspé Spec 1149766538 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineBonaventure New Carlisle 37 631,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire "Le Phare" 1160377819 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Grande-Vallée 17 509,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
La Gazette de la Mauricie 1144227494 Mauricie Trois-Rivières Trois-Rivières 82 500,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire Regards 1163941314 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 23 648,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire de l'Érable 1142469494 Centre-du-Québec L'Érable Plessisville 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Radio communautaire du Saguenay inc. 1142279968 Saguenay - Lac-Saint-Jean Saguenay Saguenay 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Diffusion communautaire de La Mitis inc. 1143005735 Bas-Saint-Laurent La Mitis Mont-Joli 56 125,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Éditions communautaires des Chenaux 1143214329 Mauricie Les Chenaux Sainte-Geneviève-de-Batiscan 28 677,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Le Lavalois 1160612926 Capitale-Nationale La Jacques-Cartier Sainte-Brigitte-de-Laval 24 562,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'écho de Compton 1173654675 Estrie Coaticook Compton 21 621,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'Annonceur du Bas-Saint-François 1164769730 Centre-du-Québec Nicolet-Yamaska Pierreville 42 350,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Le Son du 49e 1170579123 Nord-du-Québec Jamésie Lebel-sur-Quévillon 68 494,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
TVC d'Argenteuil 1146502746 Laurentides Argenteuil Lachute 56 677,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Communications Basse-Ville 1142872317 Capitale-Nationale Québec Québec 22 929,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal Le Saint-Armand 1162201199 Montérégie Brome-Missisquoi Saint-Armand 10 107,00 $ 2023-12-04 2023-2024 2023-2024 Média en ligne
Corporation du journal Le Réveil 1164969462 Chaudière-Appalaches Montmagny Saint-Fabien-de-Panet 14 844,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio communautaire M.F. de Senneterre inc. 1144263036 Abitibi-Témiscamingue La Vallée-de-l'Or Senneterre 69 818,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Radio communautaire de Châteauguay CHAI-FM 1146460838 Montérégie Roussillon Châteauguay 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
L'Arrivage d'Adstock 1164324262 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Adstock 19 501,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'Indice bohémien 1164019482 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 75 589,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire Le Portageur 1145747375 Côte-Nord Minganie Natashquan 19 289,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Acton inc. 1160940780 Montérégie Acton Acton Vale 69 235,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal l'Alliance de Preissac 1165333007 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Preissac 16 439,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Coopérative de solidarité CSUR LA TÉLÉ 1166439779 Montérégie Vaudreuil-Soulanges Vaudreuil-Dorion 37 356,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Journal Le Stéphanois inc. 1144008639 Mauricie Maskinongé Saint-Étienne-des-Grès 20 331,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire de Disraeli 1149266562 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Disraeli 30 649,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
L'Écho des montagnes 1149207079 Abitibi-Témiscamingue Abitibi La Corne 14 428,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Le Journal communautaire L'Info de Saint-Élie-d'Orford 1143291665 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 21 623,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télé-Sourire Inc. 1144225134 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Petite-Vallée 54 953,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Journal communautaire, Parent 1164141039 Mauricie La Tuque La Tuque 9 057,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Radio Nord-Joli inc. 1149158710 Lanaudière D'Autray Saint-Gabriel 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Journal communautaire - L'Écho de Cantley 1143052778 Outaouais Les Collines-de-l'Outaouais Cantley 27 491,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Le Journal d'un lac à l'autre inc. 1145628393 Saguenay - Lac-Saint-Jean Le Domaine-du-Roy Lac-Bouchette 12 045,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Coopérative de solidarité radio communautaire Nicolet-Yamaska/Bécancour1149416548 Centre-du-Québec Bécancour Bécancour 73 700,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Radio communautaire Missisquoi 1148210066 Montérégie Brome-Missisquoi Lac-Brome 70 061,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Radio hertzienne
Montbeillard en bref 1160176989 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 13 198,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Télévision communautaire du Témiscamingue 1146525945 Abitibi-Témiscamingue Témiscamingue Notre-Dame-du-Nord 34 250,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Télévision conventionnelle
Centre d'accès communautaire de Waterloo 1148993570 Montérégie La Haute-Yamaska Waterloo 29 902,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Journal communautaire de Normétal inc. 1149005564 Abitibi-Témiscamingue Abitibi-Ouest Normétal 13 385,00 $ 2023-12-18 2023-2024 2023-2024 Presse écrite
Corporation de télédiffusion régionale de Berthier inc. 1144408698 Lanaudière D'Autray Berthierville 82 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La Télévision communautaire de Roberval inc. 1147547187 Saguenay - Lac-Saint-Jean Le Domaine-du-Roy Roberval 87 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
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La Télévision du Littoral inc. 1143392505 Côte-Nord La Haute-Côte-Nord Forestville 83 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Radio communautaire de Windsor et région inc. 1149810062 Estrie Le Val-Saint-François Windsor 96 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télévision communautaire de la Vallée de la Matapédia inc. 1144120210 Bas-Saint-Laurent La Matapédia Amqui 73 800,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Radio communautaire de Lévis 1165205569 Chaudière-Appalaches Lévis Lévis 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal communautaire L'Attisée inc. 1143825686 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Jean-Port-Joli 37 508,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal des villes nordiques Le Trait d'Union du Nord inc. 1143421486 Côte-Nord Caniapiscau Fermont 39 045,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio communautaire Missisquoi 1148210066 Montérégie Brome-Missisquoi Lac-Brome 106 050,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
L'Indice bohémien 1164019482 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 104 520,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Grosses-Roches D'hier à demain 1178939477 Bas-Saint-Laurent La Matanie Grosses-Roches 15 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire 3 inc. 1142323287 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineBonaventure Saint-Godefroi 81 225,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire Vents et Marées 1142195255 Capitale-Nationale Charlevoix-Est La Malbaie 88 320,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Radio communautaire F.M. de la Haute-Gatineau inc. 1143870781 Outaouais La Vallée-de-la-Gatineau Maniwaki 69 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio communautaire francophone de Montréal inc. 1145864188 Montréal Montréal Montréal 110 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Anticosti 1143041755 Côte-Nord Minganie L'Île-d'Anticosti 102 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal La Vie d'ici 1147067772 Saguenay - Lac-Saint-Jean Saguenay Saguenay 25 800,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire de la Basse-Lièvre inc. 1143140987 Outaouais Gatineau Gatineau 65 850,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La Voie du secteur des Coteaux 1148323877 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Rochebaucourt 29 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision Rive-Sud 1142639955 Montérégie Longueuil Longueuil 87 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Mobiles, Média Communautaire Maskoutain 1166600529 Montérégie Les Maskoutains Saint-Hyacinthe 70 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Échos Montréal 1145776846 Montréal Montréal Montréal 64 350,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Radio communautaire de Fermont inc. 1144312882 Côte-Nord Caniapiscau Fermont 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télécommunautaire Laurentides-Lanaudière 1147961560 Laurentides Les Laurentides Huberdeau 68 602,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La Corporation de télédiffusion Brandon inc. 1144122505 Lanaudière D'Autray Saint-Gabriel 79 200,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Coop de solidarité Radio communautaire de la MRC de Maskinongé 1162114723 Mauricie Maskinongé Louiseville 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal l'Alliance de Preissac 1165333007 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Preissac 25 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire du Haut-Richelieu 1981 ltée 1142727446 Montérégie Le Haut-Richelieu Saint-Jean-sur-Richelieu 80 820,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire des Basses-Laurentides 1143695196 Laurentides Thérèse-De Blainville Sainte-Thérèse 70 020,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Montbeillard en bref 1160176989 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
CKRL-MF 89,1 inc. 1144063170 Capitale-Nationale Québec Québec 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal communautaire - L'Écho de Cantley 1143052778 Outaouais Les Collines-de-l'Outaouais Cantley 35 775,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Vrai Gribouilleur 1178784899 Abitibi-Témiscamingue Abitibi-Ouest Dupuy 6 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Ensemble pour bâtir 1145918042 Abitibi-Témiscamingue Rouyn-Noranda Rouyn-Noranda 30 900,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal Communautaire d'Ascot Corner inc. 1143928225 Estrie Le Haut-Saint-François Ascot Corner 26 700,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio & Télévision communautaire Havre-Saint-Pierre 1143533553 Côte-Nord Minganie Havre-Saint-Pierre 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Boréale 1162096599 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Amos 104 820,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal Le Lavalois 1160612926 Capitale-Nationale La Jacques-Cartier Sainte-Brigitte-de-Laval 32 175,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Communications Basse-Ville 1142872317 Capitale-Nationale Québec Québec 37 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
TVRM - Télévision régionale des Moulins 1145197035 Lanaudière Les Moulins Terrebonne 60 300,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision régionale Haute-Côte-Nord 1145234580 Côte-Nord La Haute-Côte-Nord Les Escoumins 69 525,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision du Sud-Ouest 1147013636 Montérégie Roussillon Châteauguay 78 300,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
tvcTk 1149035157 Abitibi-Témiscamingue Témiscamingue Témiscaming 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Radio Shawinigan inc. 1162336854 Mauricie Maskinongé Louiseville 103 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Basse Ville 1144249142 Capitale-Nationale Québec Québec 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
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Télévision régionale de la Péninsule inc. 1140408197 Côte-Nord Manicouagan Chute-aux-Outardes 71 700,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La Radio communautaire du Comté 1147573944 Bas-Saint-Laurent Rimouski-Neigette Rimouski 118 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio communautaire de la Rive-Sud inc. 1142407197 Montérégie Longueuil Longueuil 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Le Journal d'un lac à l'autre inc. 1145628393 Saguenay - Lac-Saint-Jean Le Domaine-du-Roy Lac-Bouchette 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio communautaire du Saguenay inc. 1142279968 Saguenay - Lac-Saint-Jean Saguenay Saguenay 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Société d'information Lac-St-Jean 1145508868 Saguenay - Lac-Saint-Jean Maria-Chapdelaine Dolbeau-Mistassini 75 150,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La télé du Rocher-Percé 1143077908 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLe Rocher-Percé Grande-Rivière 77 475,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire de la Vallée-du-Richelieu (T.C.V.R.) inc. 1144111961 Montérégie La Vallée-du-Richelieu Beloeil 71 580,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire du Kamouraska incorporée 1144177426 Bas-Saint-Laurent Kamouraska Kamouraska 61 320,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Câble communautaire de Beauce inc. 1142150912 Chaudière-Appalaches Beauce-Centre Beauceville 40 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Le Journal "Ski se dit" de Val-David 1147666888 Laurentides Les Laurentides Val-David 54 900,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio Bishop inc. 1149535115 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 105 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télé-Gaspé 1165602880 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
La Radio communautaire de Rivière St-Augustin inc. 1144369536 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Saint-Augustin 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Éditions communautaires des Chenaux 1143214329 Mauricie Les Chenaux Sainte-Geneviève-de-Batiscan 62 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
L'Évènement de Scotstown-Hampden inc. 1144410892 Estrie Le Haut-Saint-François Scotstown 15 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Télévision communautaire de Saint-Raymond inc. 1142384438 Capitale-Nationale Portneuf Saint-Raymond 81 300,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal communautaire Coup d'oeil sur Saint-Marcel de L'Islet inc. 1148167787 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Marcel 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télé communautaire d'Amos Région 1148549034 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Amos 89 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision de Charlevoix-Ouest (TVCO) 1143182880 Capitale-Nationale Charlevoix Baie-Saint-Paul 78 300,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal communautaire de Saint-Hippolyte 1143211002 Laurentides La Rivière-du-Nord Saint-Hippolyte 39 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Autour de l'Île 1146645529 Capitale-Nationale L'Île-d'Orléans Saint-Pierre-de-l'Île-d'Orléans 58 950,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
L'Écho de St-François 1142441378 Chaudière-Appalaches Montmagny Saint-François-de-la-Rivière-du-Sud 28 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Télévision d'Ici (Côte-de-Beaupré) 1143809649 Capitale-Nationale La Côte-de-Beaupré Sainte-Anne-de-Beaupré 78 600,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
L'Éveil du citoyen de Weedon 1142382994 Estrie Le Haut-Saint-François Weedon 26 970,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le P'tit journal de Woburn 1163740104 Estrie Le Granit Saint-Augustin-de-Woburn 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio communautaire de Pontiac 1144402519 Outaouais Pontiac Fort-Coulonge 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télévision communautaire Frontenac 1160601689 Montréal Montréal Montréal 40 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal Communautaire Matapédia et les Plateaux 1167547489 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineAvignon Saint-Alexis-de-Matapédia 31 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
L'Écho d'en Haut inc. 1142233148 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Pamphile 33 810,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Cyri-lien, journal communautaire de St-Cyrille-de-L'Islet 1144203099 Chaudière-Appalaches L'Islet Saint-Cyrille-de-Lessard 24 525,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire des Basques et du Haut-Pays 1170056874 Bas-Saint-Laurent Les Basques Trois-Pistoles 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal communautaire de Normétal inc. 1149005564 Abitibi-Témiscamingue Abitibi-Ouest Normétal 15 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télé-Coeur 1174993668 Centre-du-Québec Nicolet-Yamaska Saint-Léonard-d'Aston 63 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Groupe Média Régional Val-Ouest 1175024323 Estrie Le Val-Saint-François Valcourt 10 320,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Média en ligne
Radio Centre-Ville Saint-Louis 1140238206 Montréal Montréal Montréal 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Le Journal régional du Haut-Saint-François 1147934427 Estrie Le Haut-Saint-François Cookshire-Eaton 63 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal l'Ulricois 1171565444 Bas-Saint-Laurent La Matanie Saint-Ulric 24 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Trident de Wotton 1148568042 Estrie Les Sources Wotton 24 120,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire de l'Érable 1142469494 Centre-du-Québec L'Érable Plessisville 61 320,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Diffusion Communautaire des Îles inc. 1145249315 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineCommunauté maritime des Îles-de-la-MadeleineLes Îles-de-la-Madeleine 71 820,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Bellechasse-Etchemins 1142948661 Chaudière-Appalaches Les Etchemins Lac-Etchemin 105 570,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Blanc-Sablon inc. 1148029292 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Blanc-Sablon 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
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Coopérative de solidarité CSUR LA TÉLÉ 1166439779 Montérégie Vaudreuil-Soulanges Vaudreuil-Dorion 62 400,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Les Éditions des Trois-Clochers inc. 1144449924 Chaudière-Appalaches L'Islet L'Islet 33 420,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision communautaire de la région des Appalaches 1143140128 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Thetford Mines 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Coopérative de solidarité d'information des Basques 1165060576 Bas-Saint-Laurent Les Basques Trois-Pistoles 64 050,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio communautaire Tête-à-la-Baleine 1147763321 Côte-Nord Le Golfe-du-Saint-Laurent Côte-Nord-du-Golfe-du-Saint-Laurent110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Soleil des Cantons (1982) ltée 1143056811 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 26 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Coopérative de solidarité radio communautaire Nicolet-Yamaska/Bécancour1149416548 Centre-du-Québec Bécancour Bécancour 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Diffusion communautaire de La Mitis inc. 1143005735 Bas-Saint-Laurent La Mitis Mont-Joli 74 550,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal communautaire de Disraeli 1149266562 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Disraeli 51 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio MF Charlevoix 1144443299 Capitale-Nationale Charlevoix Saint-Hilarion 71 370,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
TVC d'Argenteuil 1146502746 Laurentides Argenteuil Lachute 76 920,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Radio Acton inc. 1160940780 Montérégie Acton Acton Vale 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télévision communautaire des Bois-Francs 1142525949 Centre-du-Québec Arthabaska Victoriaville 75 825,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Multimédias région Portneuf 1173256836 Capitale-Nationale Portneuf Pont-Rouge 61 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journal communautaire "Le Phare" 1160377819 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Grande-Vallée 28 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Corporation du journal Le Réveil 1164969462 Chaudière-Appalaches Montmagny Saint-Fabien-de-Panet 24 525,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Gazette de la Mauricie 1144227494 Mauricie Trois-Rivières Trois-Rivières 122 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Son du 49e 1170579123 Nord-du-Québec Jamésie Lebel-sur-Quévillon 106 245,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal communautaire de Saint-Léandre La Fenêtre à perte de vue 1174200858 Bas-Saint-Laurent La Matanie Saint-Léandre 23 820,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal communautaire Ici Brompton 1172100241 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 29 850,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio Matagami 1148664692 Nord-du-Québec Jamésie Matagami 105 150,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Les Éditions du Berger Blanc 1160005428 Bas-Saint-Laurent Rimouski-Neigette Rimouski 78 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La radio communautaire de LaSalle 1162009105 Montréal Montréal Montréal 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Diffusion communautaire Baie-des-Chaleurs inc. 1142626143 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineAvignon Carleton-sur-Mer 70 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Le Causeur 1167393223 Centre-du-Québec Arthabaska Sainte-Anne-du-Sault 29 400,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Centre d'accès communautaire de Waterloo 1148993570 Montérégie La Haute-Yamaska Waterloo 40 350,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal local Le Félix 1162059928 Centre-du-Québec Drummond Saint-Félix-de-Kingsey 25 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
L'Arrivage d'Adstock 1164324262 Chaudière-Appalaches Les Appalaches Adstock 26 445,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio coopérative de Coaticook, Coop de solidarité 1164618762 Estrie Coaticook Coaticook 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Nouvelles d'Ici 1175843789 Montréal Montréal Montréal 10 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Média en ligne
Radio communautaire de l'Estrie 1144951614 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 110 070,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio Gaspésie inc. 1142657627 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 68 820,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Journal communautaire Le Reflet de Lingwick-Gould 1142429977 Estrie Le Haut-Saint-François Lingwick 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal communautaire Le Beau-Regard inc. 1146705059 Chaudière-Appalaches Montmagny Sainte-Lucie-de-Beauregard 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal de Prévost 1149906852 Laurentides La Rivière-du-Nord Prévost 53 325,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal Le Stéphanois inc. 1144008639 Mauricie Maskinongé Saint-Étienne-des-Grès 27 300,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Papotin inc. 1143608116 Estrie Le Haut-Saint-François Dudswell 24 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Voix Ferrée 1142580498 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 41 100,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio communautaire M.F. de Senneterre inc. 1144263036 Abitibi-Témiscamingue La Vallée-de-l'Or Senneterre 105 870,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Au fil de La Boyer 1145144482 Chaudière-Appalaches Bellechasse Saint-Charles-de-Bellechasse 28 650,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Bulletin communautaire Info-Hemmingford 1165692329 Montérégie Les Jardins-de-Napierville Hemmingford 25 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal Boum! 1160246709 Abitibi-Témiscamingue Abitibi Barraute 27 120,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télévision Régionale de Laval inc. 1162102397 Laval Laval Laval 61 320,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
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Liste des montants annoncés dans le cadre du programme Aide au fonctionnement pour les médias communautaires depuis 2021 inclusivement
(à jour en date du 29 septembre 2025)
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Radio communautaire de Châteauguay CHAI-FM 1146460838 Montérégie Roussillon Châteauguay 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Radio communautaire de Radisson 1149287386 Nord-du-Québec Jamésie Eeyou Istchee Baie-James 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Explore Verdun Île-des-Soeurs 1179342978 Montréal Montréal Montréal 6 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Média en ligne
Image de Bury 1162475736 Estrie Le Haut-Saint-François Bury 26 850,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Services d'information communautaire de la Vallée de la Châteauguay 1174352923 Montérégie Le Haut-Saint-Laurent Ormstown 47 700,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal le Gaspé Spec 1149766538 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineBonaventure New Carlisle 55 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal communautaire Le Portageur 1145747375 Côte-Nord Minganie Natashquan 29 550,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Radio Nord-Joli inc. 1149158710 Lanaudière D'Autray Saint-Gabriel 108 750,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
Télé-Soleil inc. 1144008217 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Haute-Gaspésie Saint-Maxime-du-Mont-Louis 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Journaldesvoisins.com 1168932490 Montréal Montréal Montréal 82 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Journal communautaire L'Info de Saint-Élie-d'Orford 1143291665 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 23 700,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Le Saint-Denisien 1164998891 Estrie Le Val-Saint-François Saint-Denis-de-Brompton 28 350,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
La Radio communautaire CKNA inc. 1142562090 Côte-Nord Minganie Natashquan 105 525,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Radio hertzienne
La Télévision Communautaire de Waterloo 1163438642 Montérégie La Haute-Yamaska Waterloo 60 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
L'écho de Compton 1173654675 Estrie Coaticook Compton 29 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal communautaire Le Monde inc. 1143015312 Montréal Montréal Montréal 45 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal culturel Graffici, coopérative de solidarité 1149308109 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Gaspé 107 670,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
L'Écho des montagnes 1149207079 Abitibi-Témiscamingue Abitibi La Corne 23 250,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Télé-Sourire Inc. 1144225134 Gaspésie - Îles-de-la-MadeleineLa Côte-de-Gaspé Petite-Vallée 71 475,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Télévision communautaire du Témiscamingue 1146525945 Abitibi-Témiscamingue Témiscamingue Notre-Dame-du-Nord 40 000,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Télévision conventionnelle
Le Trait d'Union Saint-Bruno inc. 1142348979 Bas-Saint-Laurent Kamouraska Saint-Bruno-de-Kamouraska 22 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
Journal communautaire Regards 1163941314 Estrie Sherbrooke Sherbrooke 31 500,00 $ 2024-11-22 2024-2025 2024-2025 Presse écrite
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Nombre de demandes soumises pour le programme d'Aide au fonctionnement pour les médias communautaires, pour les années 2021-2022 à 2024-
2025,  par exercice financier et par volet
(à jour en date du 29 septembre 2025)

Média en ligne Presse écrite Radio hertzienne Télévision conventionnelle Total général
2021-2022 3 11 5 4 23
2022-2023 3 11 1 1 16
2023-2024 4 73 41 42 160
2024-2025 3 71 40 42 156
Total général 13 166 87 89 355

Volet
Exercice financier
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